
Zarządzenie nr 36/2026 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie ustalenia procedur używania przez 
pracowników Urzędu Gminy Kołobrzeg samochodów osobowych niebędących 
własnością pracodawcy do celów służbowych oraz zwrotu kosztów z tego tytułu 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§1. W Zarządzeniu Nr 90/2014 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 11 grudnia 2014 r. w 
sprawie ustalenia procedur używania przez pracowników Urzędu Gminy Kołobrzeg 
samochodów osobowych niebędących własnością pracodawcy do celów służbowych 
oraz zwrotu kosztów z tego tytułu wprowadza się następującą zmianę: 

1) zmienia się treść Załącznika Nr 1 i otrzymuje on brzmienie zgodne z treścią Załącznika 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2026-02-27T13:09:03+0100




